



10 stycznia 2013 roku o godz. 10.00 w Wyższej Szkole Bankowej w Toruniu odbędzie się drugi etap III Kujawsko - Pomorskiej Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie „Bezpieczny i przyjazny region”. Do intelektualnych zmagania przystąpi 170 uczniów z całego województwa.

Olimpiada jest innowatorskim projektem z zakresu propagowania zasad bezpieczeństwa wśród młodzieży organizowanym po raz trzeci z inicjatywy Straży Miejskiej w Toruniu. Jej współorganizatorami są: Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu, Straże Miejskie z Torunia, Bydgoszczy, Świecia, Włocławka, Nakła Nad Notecią, Grudziądz, Rypina oraz Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Konkurs skierowany jest do uczniów szkół ponadgimnazjalnych z obszaru woj. kujawsko - pomorskiego. Na uwagę zasługuje fakt, że w pierwszej edycji Olimpiady do zmagania konkursowych przystąpiło 198 osób, do drugiej - 614, natomiast w tegorocznej edycji uczestniczy ponad tysiąc uczniów.

Celem olimpiady jest popularyzacja przepisów prawnych z zakresu ładu i porządku publicznego oraz bezpieczeństwa w kontekście uprawnień instytucji stojących na ich straży,

kształtowanie nawyków i umiejętności w zakresie budowania poczucia odpowiedzialności za wspólne dobro społeczne, rozwijanie poczucia odpowiedzialności za swoje postępowanie, aktywizacja zachowań prospołecznych w środowiskach lokalnych a także polepszenie stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego.

*- Zakres naszych działań jest coraz szerszy. W pierwszej edycji objęliśmy nim trzy duże miasta, w kolejnym - siedem, a obecnie - osiem miast naszego województwa. Mamy nadzieję, że propagowanie tak niezwykle cennej i pożytecznej inicjatywy przysporzy nam coraz więcej zwolenników i będziemy mogli dotrzeć z naszym projektem do jak największej rzeszy odbiorców - **mówi rzecznik prasowy Straży Miejskiej w Toruniu, Jarosław Paralusz.***

Honorowy patronat nad Olimpiadą objęli: Marszałek Województwa Kujawsko - Pomorskiego, Prezydent Miasta Torunia, Bydgoszczy, Grudziądza, Włocławka a także Burmistrz Świecia, Rypina i Chełmna oraz Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy. Patronat naukowy sprawuje Rektor Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu.

Zwycięzca Olimpiady otrzyma ufundowany przez Wyższą Szkołę Bankową w Toruniu indeks na dowolny kierunek studiów, natomiast na każdego z finalistów czekają atrakcyjne nagrody.

Szczegółowe informacje dotyczące Olimpiady, tj. obowiązujący zakres wiedzy, terminy poszczególnych etapów oraz miejsc ich realizacji można znaleźć na stronie www.strazmiejska.torun.pl

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)